



Granhøjens Skæve Boliger §107 og §108 ApS

Blindestræde 1
4300 Holbæk
CVR-nr. 39260131

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.04.2021

Mads Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31.12.2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Granhøjens Skæve Boliger §107 og §108 ApS

Blindestræde 1

4300 Holbæk

CVR-nr.: 39260131

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Flemming Trap Højer, formand

Margrethe Markedahl Gade

Bjørn Michael Bengtsson

Finn Haakon Hansen

Peter Walsøe

Mads Olsen

Direktion

Grete Elisabeth Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med socialpædagogiske foranstaltninger og dermed beslægtet virksomhed i henhold til lov om sociatilsyn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på t.kr. 3.183. Balancen viser en egenkapital på t.kr. 4.069.

Årets resultat er bedre end forventet.

Årsagen til, at resultatet er bedre end forventet skyldes, at det ikke har været muligt at rekruttere nok kvalificerede medarbejdere primært første halvår 2020 mens har der været en stigning i antallet af medarbejdere i andet halvår af af 2020 . I 2021, når det nødvendige antal medarbejdere er opnået, vil man, såfremt behovet er mindre end budgetteret, gennemgå individuelle kontrakterne i forhold til om taksten kan nedsættes.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.712.925	8.903.713
Personaleomkostninger	1	(9.495.773)	(7.543.522)
Af- og nedskrivninger		(124.649)	(78.800)
Driftsresultat		4.092.503	1.281.391
Andre finansielle indtægter		1.524	0
Andre finansielle omkostninger		(13.212)	(7)
Resultat før skat		4.080.815	1.281.384
Skat af årets resultat	2	(897.840)	(281.255)
Årets resultat		3.182.975	1.000.129
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Overført resultat		2.782.975	1.000.129
Resultatdisponering		3.182.975	1.000.129

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.271.141	260.364
Indretning af lejede lokaler		616.510	0
Materielle aktiver		1.887.651	260.364
Deposita		2.071.262	1.538.848
Finansielle aktiver		2.071.262	1.538.848
Anlægsaktiver		3.958.913	1.799.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.770.691	851.651
Tilgodehavender		3.770.691	851.651
Likvide beholdninger		421.537	65.512
Omsætningsaktiver		4.192.228	917.163
Aktiver		8.151.141	2.716.375

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.618.820	835.845
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital		4.068.820	885.845
Udskudt skat		57.000	3.000
Hensatte forpligtelser		57.000	3.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		454.757	65.222
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.726.724	1.481.053
Skyldig selskabsskat		843.840	281.255
Kortfristede gældsforpligtelser		4.025.321	1.827.530
Gældsforpligtelser		4.025.321	1.827.530
Passiver		8.151.141	2.716.375

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	835.845	0	885.845
Årets resultat	0	2.782.975	400.000	3.182.975
Egenkapital ultimo	50.000	3.618.820	400.000	4.068.820

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	9.078.510	7.543.522
Pensioner	356.889	0
Andre omkostninger til social sikring	60.374	0
	9.495.773	7.543.522
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	19	16

Antal ansatte omfatter direkte såvel som indirekte ansatte i selskabet. Antal ansatte opgøres med udgangspunkt i antal arbejdede timer.

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	843.840	281.255
Ændring af udskudt skat	54.000	0
	897.840	281.255

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for flere huslejeforpligtelser. Den samlede huslejeforpligtelse beløber sig i 16.372 t.kr. Lejemålene ophører i perioden mellem 2028 og 2030.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GRH 2 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de øvrige sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers mellemværender med pengeinstitutter.
